
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

Area II - Organizzazione della scuola nel territorio e gestione del personale 
Prot. n. 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto prot. n. 9513 del 13/08/2016 con la quale sono stati pubblicati i trasferimenti fasi B, C e D della scuola 
secondaria di SECONDO grado  per l’a.s. 2016/17; 
VISTA la nota prot. 20453 del 27/07/2016 del MIUR Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione 
Direzione Generale per il personale scolastico; 
 

DISPONE 
 
l’assegnazione di sede di titolarità dei sotto elencati docenti trasferiti su ambito, beneficiari di precedenza di  cui all’art.13 
punto  III e punto V del CCNI sulla mobiltà a.s. 2016/2017: 
 

Cognome Nome 
Data 
nascita 

Prov 

 
nasc 

CL. 
CONC. 

SCUOLA ASSEGNATA 

TONDO GIUSEPPE ANTONIO 10/12/1958 LE A017 II.SS. DELEDDA LECCE 

FONTE LUCA 23/12/1966 LE A017 II.SS MEDI GALATONE 

SCORRANO TOMMASO 06/03/1974 LE A017 LIC. CL. CAPECE MAGLIE 

BUCARI ALBERTO 12/05/1960 LE A017 II.SS. PRESTA COLUMELLA LECCE 

GRECO TEODORO 07/08/1956 BR A017 II.SS DE PACE LECCE 

VERGALLO ANTONIO 01/04/1966 LE A018 II.SS. MEDI GALATONE 

PERRONE STEFANIA 28/03/1969 FE A018 II.SS. PRESTA COLUMELLA LECCE 

CALI' ALBA 12/05/1958 LE A019 ITC LAPORTA GALATINA 

BAGLIVO MARIA STEFANIA 21/12/1962 LE A019 LIC. PSICOPEDAGOGICO COMI TRICASE 

LUPO ANNA RITA 22/07/1968 LE A019 LIC. SC. VANINI CASARANO 

INGROSSO PIERPAOLO 25/11/1964 LE A019 II.SS. BACHELET COPERTINO 

FERSINI ROSANNA 01/08/1962 LE A019 LIC. CL. CAPECE MAGLIE 

PETRACCA GIANNA LUCIA 21/04/1965 LE A019 II.SS. MOCCIA NARDO’ 

MARROCCO GIUSEPPE 20/01/1954 LE A020 II.SS. MEUCCI CASARANO 

COPPOLA FLAVIA 15/02/1956 LE A025 II.SS. FACONE BORSELLINO GALATINA 

LENTINI ALFREDO 06/10/1958 LE A025 LIC. SC. DA VINCI MAGLIE 

CARANO LAURA 17/09/1958 MO A029 IPSEO ALDO MORO SANTA CESAREA 

SERRA ANTONIO FERNANDO 23/07/1962 LE A029 II.SS. DELEDDA LECCE 

LAZZARI MARIA TERESA 23/02/1957 LE A036 II.SS. DE CASTRO MORO MAGLIE 

DONNO LUIGIA 05/06/1970   A047 II.SS. BOTTAZZI CASARANO 

ELIA MARIA ROSARIA 23/07/1962 LE A246 ITC LAPORTA GALATINA 

RAMPINO CLAUDIO 07/09/1963 LE A346 II.SS. OTRANTO 

BERTOLLI DOMENICO AMLETO 14/12/1968   C430 II.SS. GALILEI COSTA LECCE 

 
PER IL DIRIGENTE a.p.s. 

Vincenzo NICOLI’ 
IL VICARIO 
Luigi Frigoli 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

- Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche 
  Di II grado – LORO SEDI 

- Alle Organizzazioni sindacali della scuola 
 LORO SEDI 

- Al Sito Intenet 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0009625.17-08-2016


